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Oława, dn. 10.06.2024r.  
ZOZ/DZP/PN/17/24                                  

Odpowiedzi na pytania 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu w trybie podstawowym na: Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego II, znak sprawy 
ZOZ/DZP/PN/17/24 
 
 

 
Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 5 

Zadanie nr: 5 - Testy diagnostyczne laboratoryjne na 36 miesięcy – Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy 
na pewno w poz. 10 i 17 tj. „Immunochromatograficzny, szybki test do jednoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz 
toksyn A i B Clostridium Difficile w kale, możliwość odczytu wizualnego. Czułość analityczna dla toksyny A 1,56 ng/mL; 
dla toksyny B 0,75 ng/mL, dla GDH 0,195 ng/mL.” miał być ten sam test? Czy nie nastąpiło pomyłkowe wypisanie 
dwukrotnie tego samego testu? Różnią się tylko ilości wymaganych opakowań.  
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, polegająca na dwukrotnym wpisaniu tego samego testu w Zadaniu 
nr 5 w pozycji nr 10 i 17.  Zamawiający wykreśla pozycję nr 17 i w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia 
poprawiony Załącznik nr 9 – Arkusz asortymentowo – cenowy dla Zadania nr 5. 

 
 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
Z up. Dyrektora 
mgr Marta Zapłotna 
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
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